MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPAIHN
NOJITABCbKA AEP>XABHA AI'PAPHA AKAOEMIA

HAKAS

«Ob » 2020 p. M. MonTasa Ne
[Mpo BCTaHOBMEHHA PO3MIpIB niaTu
3a HaBYaHHA 3 01 BepecHa 2020 poky

BignosigHo go 3akoHy YkpaiHu "Tpo suwy ocsiTy” Big 01.07.2014 poky
Ne 1556-¥Il, lNMoctaHoBM KMY "[eaki MuTaHHSA 3anpoBa[pKeHHS IHAMKATUBHOI
co6isapTocTi” Big 03.03.2020 poky Ne 191, MNoctaHoBM KMY "Tlpo 3aTBEpKEHHSA
nepeniky nnatHUX MocAyr, SKi MOXYTb HafaBaTUCA HaBYa/IbHMMM 3aKiafamu,
IHLUMMKW yCTaHOBaMW Ta 3aKiafamMu CUCTEMW OCBITM, LLO HasieXatb [0 AepXKaBHOI i
KOMYyHasibHOI  ¢popmn  BacHocTi” Big 27.08.2010 poky Ne 796 i3 3miHamn Ta
[OMOBHEHHAMW Ta Hakasy MiHicTepcTBa OCBITU | Hayku YKpaiHW, MiHicTepcTsa
eKOHOMIKWN YKpaiHW, MiHicTepcTea (hiHaHCIB YkpaiHu "Tpo 3aTBepmXeHHsA MOpsLKIB
HafaHHA MNaTHUX MOCAYr AepXXaBHMMWM Ta  KOMYHa/IbHUMW  HaBYaSIlbHUMM
3aknagamn™ Big 23.07.2010 poky Ne 736/902/758 Ta 3rifHO po3paxyHKIB BUTpaAT

HAKA3Y1O:

1 BctaHoeuth 3 01 BepecHa 2020 poky onsaty 3a HaBYaHHSA 4S9 MiATOTOBKU
3n06yBavie CBO "bakanasp” T1a "MaricTp” [eHHOI (DOpMW HaBYaHHS B TaKKX
po3mipax:

3a 1 HaBYa/bHMIA
Has3Ba cnevjiasibHOCTi Hasea PIK, TPH.
(HOPMATUBHWIA TEPMIH HaBYaHHS; : .
HOPMATVIBHMIA TEPMIH HaBYaHHs, Ha 2 (3) OCBITHEO! TIPOTPaN Baanasp Marictp

KYPC; CKOPOYEHWI TEPMIH HaBYaHHS!)

1 2 3 4
O6/iK | ONoAaTKyBaHHS O6iK i 13600 18340
(HOPMATVBHUIA TEPMIH HaBYaHHS!) OnoAaTKyBaHHS
OO6niK | orofaTKyBaHHA
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS, Ha 2 (3) O6niK i 1530
KypC) 0roAaTKyBaHHS
O6niK | onopaTKyBaHHs O6niK i 15350
(CKOpOYeHUIN TEPMiIH HaBYaHHS!) OMoAaTKyBaHHA
[MoniTonoris 13600
(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS!) [MoniTonoris
[MoniTonoris
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS, [MoniTonoris 1530

Ha 2 (3) Kype)



®iHaHCK, GaHKIBCbKa CrnpaBa Ta
CTpaxyBaHHs

(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHSA)
®iHaHCK, GaHKIBCbKa Crnpaea Ta
CTpaxyBaHHs (HOpPMaTVBHUIA TEPMiH
HaB4aHHS, Ha 2 (3) Kypc)

®iHaHCK, GaHKIBCbKa CrpaBa Ta
CTpaxyBaHHs

(CKOopoYeHUIA TEPMIH HaBYaHHSA)

MeHeDKVEHT
(HopMaTVBHWUIA TEPMIH HaBYaHHSA)

MeHepKMeHT
-(HopMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHs, Ha 2 (3)

Kypc)

MeHeDKMEeHT
(CKOpOoYeHWiA TepMiH HaBYaHHSA)

[Npaso

(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHSA)

[Mpaso

(HopMaTVBHWIA TePMiH HaBYaHHS!, Ha 2 (3)
KypC)

[Mpaso

(CKOpOYeHMiA TEPMiIH HaBYaHHS)

[ignpreMHULTBO, TOPriBns Ta Gipxosa
LISNbHICTb
(HOpMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHS)

[MigNpUEMHULITBO, TOPTiB/IA Ta GipXKoBa
OIANBHICTD

(HopMaTVBHMIA TePMiH HaBYaHHS, Ha 2 (3)
KYpC)

[MigNpYEMHMLITBO, TOPTIB/A Ta GipXkoBa
LIANBHICTD

(CKOpoYeHUIA TePMiH HaBYaHHA)

IH(hopmaLLiiHI cuCTeMM Ta TEXHOOT T
(HOpMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHS!)

IH(hopMaLliiHi cucTemMm Ta TEXHOMOT T
(HopMaTVBHWIA TePMiH HaBYaHHs, Ha 2 (3)
Kype)

IHhopMaLLiiHI cucTeMmM Ta TeXHOJOr T
(CKOpOoYeHUiA TePMIH HaBYaHHSA)

diHaHcK, 6aHKIBCbKa
CcrpaBa Ta CTpaxyBaHHA

diHaHCK, GaHKIBCbKa
CcrpaBa Ta CTpaxyBaHHA

diHaHCK, GaHKIBCbKa
crpaBa Ta CTpaxyBaHHS

MeHeDKVEHT
nignprYeMcTaa
MeHeDKMEHT
opraHizajiu
Bi3Hec-
afMIHICTPYBaHHA

MeHeDKVEHT
nignprYeMcTBa

MeHeDKVEHT
nignprYeMcTaa
(CKOpOYeHuin TepMiH
HaBYaHHS)

["paB0O3HaBCTBO

["paB0O3HaBCTBO

["NpaB0o3HaBCTBO

MiANPUEMHMLITBO

MiANPUEMHMLITBO

MignpYeMHULTBO

IHhopmaLivHi
yrpaB/stodi C1UCTeMM

IHhopmaLliiHi
yrpaB/stodi CCTeMM

IHhopmaLLivHi
YrpaB/IsoYi CUCTEMM

13600

15350

15350

13600

15350

15350

13600

15350

15350

13600

15350

15350

13600

15350

15350

18340

18340

18340

18340



Micuese

[y6ivHe ynpaBiHHA Ta aaMiHICTPyBaHHA CamMOoBpPsAYyBaHHs
(HopMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHSA) 3B°A3KM 3
FPOMALCHKICTHO
[My6niyHe ynpas/iHHA Ta aaMIHICTPYBaHHS Micuese
(HopMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHA, Ha 2 Kypc) CaMOBpPSALYBaHHS
[My6niyHe ynpasiHHA Ta aaMIHICTPYBaHHS Micuese
(CKOpoYeHUIA TEPMIH HaBYaHHS) camMoBpsAyBaHHA
Mi>KHapoAHI eKOHOMiYHI BiAHOCUHM Mi>kHapoaHi
(HOpMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHS!) eKOHOMIYHI BIHOCVHM
MixXHapoaHI eKOHOMIYHI BIAHOCUHY MixkHapogHi

(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHA, HA 2 KypC)  eKOHOMIYHI BiHOCVHM
["epmaHCHKI MOBY Ta

dinororis niTepartypu

(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS) (Nepeknag, BK/KOYHO),
nepLua - aHrniicobKa
["epmaHCbKI MOBM Ta

®inonoris ITEDATVOM
(HOPMATUBHWIA TEPMIH HaBYaHHS, Ha 2 (nepeKnaE, E;B(//?rquo)
3 C o
(3) kype) rnepLua - aHrnincbka
EkoHoMiKa EkoHomiKa
(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS) nignpreMcTaa
EkoHoMmiKa ExkoHomiKa
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHA, Ha 2 nignpreMcTaa
(3) Kype)
EkoHoMiKa ExkoHomiKa
(CKOpoYeHUIA TEPMiH HaBYaHHS) nignpreMcTaa
MapkeTunr : MapKeTUHr
(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS)
MapKeTuHr : MapKeTUHr
(HOpMATUBHMN TEPMIH HaBYaHHS, Ha 2
(3) Kypc)
MapKeTUHr MapKeTUHr
(CKOpOYeHMiA TepMiH HaBYaHHS!)
3axuCT | KapaHTUH POC/NH 3axuCT | KapaHTUH
(HOPMATUBHWIA TEPMIH HaBYaHHS) POCNH
: 3axuCT | KapaHTUH
3axuCT | KapaHTUH POC/NH 0OCTUH
(HOpMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHSA, Ha 2 KypC)
ArpoHomis

ArPOHOMis EkonoriuHe

POC/IHHULTBO

HOPMATUBHWIA TEPMIH HaBYaHHS : :
(Hop P ) HaCIHHULTBO |

HaCIHHE3HaBCTBO
ArpoHomis ArpoHomis
(HOpMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHS, Ha 2 Kypc )

13600

15350

15350

13600

15350

13600

15350

13600

15350

15350

13600

15350

15350

14670

15910

14670

15910

18340

18340

18340

18700

18700



ArpoHomis
(CKopoYeHUIA TEPMIH HaBYaHHS)

Ekonoris
(HopMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHS)

Ekonoris
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS!, Ha 2 (3)

Kypc)

BioTexHonorii Ta GioiHXKeHepis
(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS)

ArpoiHxeHepis
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS)

ArpoiHxeHepis

(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS!, Ha 2 KypC)

ATrpoiHXeHepis
(CKOpOYeHWiA TEpMiH HaBYaHHS)

["any3eBe MaLLMHOOYyBaHHA
(HOpMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS!)

["any3eBe MaLLMHOOYyBaHHA
(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS, Ha 2 (3)

Kypc)

["any3eBe MaLLMHOOYyBaHHA
(CKopoYeHUIA TePMiH HaBYaHHS)

TexHO/oris BUPOOHMLITBA | NMepepooKm
NPOAYKLT TBAPUHHMLITBA
(HopMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHA)

TexHosoris BUPOOHMLTBA | NepepobKu
NPOAYKLIT TBAPUHHMLTBA

(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHA, Ha 2 Kypc)

TexHo/oris BUPOOHMLITBA | NepepobKm
NPOAYKLIT TBAPUHHMLTBA
(CKOopoYeHUIA TEPMIH HaBYaHHS)

ArpoHomis
(CKOpOYeHMin TepMiH
HaBYaHHs)

Ekonoris

ArpoeKkonoris

Ekonoris

BioTexHonorii Ta
BioiHXKeHepis

TexHonorit i 3aco6u
MexaHisaui
Ci/IbCbKOroCroAapcbKo
ro BUPOGHMLTBA
TexHonorii i 3acoou
MexaHisaui
Ci/IbCbKOrocroAapcbko
ro BUpPOGHMLTBA
TexHonorii i 3acobun
MexaHisauit
Ci/IbCbKOroCnoAapchbKo
ro BUPOGHMLTBA
MaLmHn Ta
06/1aiHaHHS
Ci/IbCbKOroCroAapcbKo
ro BUpPOGHMLTBA

MaLmHn Ta
061aiHaHHA
Ci/IbCbKOroCroAapcbKo
ro BUPOGHMLTBA
MarumHn Ta
061aiHaHHA
Ci/IbCbKOroCroAapchbKo
ro BUPOGHMLTBA
TexHonoris
BMPOBOHMLTBA |
MepepobKy NPoAYKUIT
TBaPVHHMLTBA
TexHonoris
BMPOOHMLITBA |
nepepobKy NPOAYKLIT
TBapPUHHMLITBA
TexHonoris
BMPOOHMLITBA |
repepobKy NPoAyKUi
TBaPVHHMLTBA

15910

14670

15910

14670

14670

15910

15910

14670

15910

15910

14670

15910

15910

18700

18700

18700



Xap4osi TeXHOMOTIT : 14670
ApH0BI TEXHOMOTTT XapyoBl TeEXHO/Or 1

(HOpMATUBHUN TePMiH HaBYaHHS)

Xap4oBi TeXHOOrIT

(HopMaTVBHWIA TEPMIH HaBYaHHS!, Ha 2 (3) XapHoBI TexHororTi 15910

Kypc)

Xapyosi TexHosor i XapyoBi TEXHO/OT I 15910
(CKOpoYeHUIA TePMiH HaBYaHHS)

BeTepMHapHavme,u,mu,_MHa _ BeTepuHapHa 18340
(HO_pM&TI/IBHI/II/I TepMiH HaBYaHHS, 1piK VELVLYHA

4 mic.)

BeTepMHapHva MeAvLIHa BeTepuHapHa 15910
(CKOpOYeHV TepMiH HaBYaHHs, 2 poku 10 MEULIMHA S

Mic.)

BeTepuHapHa mMeamupHa BeTepuHapHa

(CKOpOYeHWin TepMiH HaBYaHHs, 4 poku 10 mMeavumHa 16900
MiC.)

BeTepuHapHa MeamumHa BerepuHapHa 16900
(HopMaTVBHUIA TEPMIH HaBYaHHA, Ha 2 Kypc) MeaLRa

BeTepnHapHa MeamumHa

(HOpI\aaTI/ISHI/II‘/'I TepMiH HaByaHHA, 5 poku 10 BerepuapHa

ic.) MeauLIMHa 16900
BetepuHapHa ririeHa, caHiTapis |

eKcrepTmsa BeTepvHapHa ririeHa, 16900

(HopMaTVBHMIA TePMIH HaBYaHHs, Spoku 10  caHiTapis i ekcriepTusa
MiC.)
BeTepuHapHa ririeHa,

BeTepuHapHa ririeHa, caHiTapis | eKkcneptnsa L
PVHap P P caHiTapis i ekcrieptusa 16900

(HOpMaTVBHMIA TEPMIH HaBYaHHS!, Ha 2 Kypc)

PekTop akagemii, npodecop

Hakas nigrotysana:
3aCTYMHUK roIoBHOro Gyxrantepa

3 eKOHOMIYHOT poboTu
NYYN-Y . TOPBYHOBA

[oromxeHo:
ronoBHUI Gyxrantep

HayaNlbHUK HOPUANYHOTO Biaainy

Hakas HanpaBuTW: y Ccnpasy, OyxraiTepito, eKOHOMICTaMm, [eKaHaTu (aKy/NbTeTis,
npuiiManbHYy KOMICit0, MPOPeKTopYy 3 HayKOBO-MeAaroriyHoi poboTu.

IpuHa Mop6yHoBa 56-52-19



